
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 87/2017                            
                            

Wójta Gminy Belsk Duży 
z dnia 07 sierpnia 2017 r. 

 
 
 w sprawie przedłożenia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacji z 
wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 r., informacji o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej za I półrocze 2017 r. i informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych samorządowej instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej za I półrocze 2017 r.  
 
 
 
               Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.), art. 266 ust. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
1. Przedkłada się Radzie Gminy Belsk Duży informację z wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2017 r. w wielkościach zawartych w załącznikach od nr 1 do nr 13. 
 
2. Przedkłada się Radzie Gminy Belsk Duży informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w wielkościach zawartych w załącznikach od 
nr 14 do nr 15.  
 
3. Przedkłada się Radzie Gminy Belsk Duży informację o przebiegu wykonania planów 
finansowych samorządowej instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej za I półrocze 2017 r. w wielkościach zawartych w załącznikach od nr 16 do 17. 
 
3. Przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku informację z 
wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 r. w wielkościach zawartych w załącznikach od nr 1 
do nr 13, informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć w wielkościach zawartych w załącznikach od nr 14 do nr 15 oraz informację 
o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowej instytucji kultury oraz samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze 2017 r. w wielkościach zawartych w 
załącznikach od nr 16 do 17. 
 

 
§ 2. 

         
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


